— 1 —

缙云县人民政府
关于表扬 2023年度招商引资全生命周期服务

突出贡献单位和集体的通报

各乡镇人民政府、街道办事处，县属各单位：

2023年，我县认真贯彻落实市委市政府“双招双引”决策部

署，扎实推动招商引资工作稳中提质、争先进位，勇夺全市招商

引资工作最高荣誉“万象杯”，并涌现出一批贡献突出的单位和集

体。为树立典型、凝聚合力、推动工作，营造“人人都是招商员”

的良好氛围，县政府决定，对在招商引资全生命周期服务中作出

突出贡献的单位和集体进行表扬，现予以通报。

一、招商引资全生命周期服务突出贡献单位

法院、发改局、经济商务局、公安局、财政局、自然资源局、

生态环境局、工商联、丽缙高新区经发办、前路乡、石笕乡、方

溪乡。

缙云县人民政府文件
缙政发〔2024〕36号

— 2 —

二、招商引资工作突出贡献集体

怡亚通高端制造产业化项目团队、博禧智能制造及新材料项

目团队、亿坤国际汽车城项目团队、智能短途交通产业招引团队

希望受表扬的单位和集体珍惜荣誉、再接再厉，在我县招商

引资工作中，继续保持实干争先的姿态，争取更优异的成绩。各

乡镇（街道）、各部门要以先进为榜样，以更加昂扬的状态、更

加坚定的信心、更加有力的举措，锐意进取、实干担当，为奋力

建设共同富裕现代化美好缙云作出新的更大贡献。

缙云县人民政府

2024年 4月 10日

（此件公开发布）

抄送：县委各部门，县人大常委会、县政协办公室，县人武部，县法院，

县检察院。

缙云县人民政府办公室 2024年 4月 10日印发